MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ATAS DE REGISTRO DE PRECO ATIVAS (PROPRIAS E ADERIDAS)
JULHO/2019

Orgéo

Data da N° do Edital do a Unidade de "
Gerenciador da 5 ! Vigéncia Item Registrado ! Valor Unitério Quantidade Valor total do item Valor total do Registro Fornecedor Registrado CNPJ/CPF Sécios
Ata Publicacdo Processo medida
inicio término
(b) () (e) - (C)] (W] (0] (0] (k) (0] (m) (W] )
() ()
PAPEL ALCALINO, FORMATO A4, COR
BRANCA, DIMENSOES 210 X 297 MM, GESLUZ GRAFICA £ EDITORA MARIDALVA SANTOS DE MOURA - CPF
04/2019 MPBA PAPEL A4 TIMBRADO 07/02/2019 PE 66/2018 07/02/2019 06/02/2020 GRAMATURA 75 G/M?, COM TIMBRE DO CENTO 58,00 4.000 232.000,00 232.000,00 SANTA LUZIA LTDA 05.930.430/0001-26 248.002.365-68; LINDINALVO SILVA
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA GAMA - CPF 076.055.445-53
BAHIA EM QUATRO CORES.
MATERIAIS BIBLIOGRAFICOS
EXISTENTES NO MERCADO NACIONAL, PAULO PEREIRA CARRERA ESWCARIZ -
MATERIAIS CONSTITUIDOS DE LIVROS IMPRESSOS E CPF 131.591.515-49 e MARIA DE
05/2019-A MPBA . 19/03/2019 PE 91/2018 19/03/2019 18/03/2020 UNIDADE 39.950,00 1 39.950,00 39.950,00 PAULO ESCARIZ LTDA 16.470.999/0001-72 . : ¢
BIBLIOGRAFICOS DIGITAIS, DESTINADOS A COMPOR O FATIMA DOREA CAMPOS ESCARIZ - CPF
ACERVO BIBLIOGRAFICO. CONJUNTO DE 170.899.055-00
ATE 350 OBRAS.
VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE ALMOFADA, PARA CARIMBO, EM
007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, UNIDADE 1,96 300 588,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS ESTOJO PLASTICO, DIMENSOES 95 X 125. g
792.645.905-44
VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE ALMOFADA, PARA CARIMBO, EM
007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, UNIDADE 1,96 300 588,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS ESTOJO PLASTICO, DIMENSOES 95 X 125. g
792.645.905-44
. VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE APONTADOR, DE LAPIS, MANUAL,
¢ 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 PORTATIL, 2 ENTRADAS, EM MATERIAL| UNIDADE 0,50 1.000 500,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS PLASTICO RIGIDO, SEM DEPOSITO. Y
792.645.905-44
BANDEJA, PARA  PAPEL, DUPLA, VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE ESTRUTURA FIXA OU FLEXIVEL, NA COR 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 N N UNIDADE 25,50 200 5.100,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 . i
MASCARAS CRISTAL/TRANSPARENTE,  DIMENSOES MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
260 X 350 MM.. 792.645.905-44
BARBANTE, EM FIBRA DE 100% VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE ALGODAO, COM 06 (SEIS) FIOS 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 ! ROLO 4,10 500 2.050,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 . i
MASCARAS TORCIDOS. EMBALAGEM: ROLO COM MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
200 GRAMAS. 792.645.905-44
BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO,
MATERIAIS DE AUTOADESIVO, DIM: 38X51MM, EM VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPP
g . ¢ 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020  |PAPEL  SULFITE, COR  AMARELA, PACOTE 3,06 5.000 15.300,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS EMBALAGEM: PACOTE COM 04 BLOCO 792.645.905-44
C/ 100 FOLHAS CADA.
BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO, VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE AUTOADESIVO, DIM: 76X102MM, EM
007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 PAPEL  SULFITE, COR  AMARELA, BLOCO 2,74 5.000 13.700,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS EMBALAGEM: BLOCO C/ 100 FOLHAS ’
792.645.905-44
CADA.
VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE BORRACHA, BICOLOR(AZUL/VERMELHA) 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 PARA APAGAR TINTA DE CANETA E UNIDADE 0,24 2.500 600,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 I;IIED.EIRO DE’ OLIVEIRA, CPF
MASCARAS LAPIS, ATOXICA Y
792.645.905-44
VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE BORRACHA, PARA APAGAR ESCRITA A
. 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 LAPIS, COR BRANCA, MACIA, UNIDADE 0,22 2.500 550,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS DIMENSOES MINIMAS 4,2 X 2,9X 1 CM. 4
792.645.905-44
T EITAS MEDEIROS, CP
MATERIAIS DE BORRACHA, ELASTICA, NUMERO 18. 0\3563; SF:S GSSTA:AVSERV;ZCEDFO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 M N ) CAIXA 0,66 2.500 1.650,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 . i
MASCARAS EMBALAGEM: CAIXA COM 25 GRAMAS. MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
792.645.905-44
CANETA  ESFEROGRAFICA,  ESCRITA|
GROSSA DE BOA QUALIDADE,
FABRICAGAO NACIONAL, NA COR AZUL,
CORPO  EM MATERIAL PLASTICO VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAIS DE ' TRANSPARENTE, COMPRIMENTO! 007.643.675-60; THAYSE MA/CEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO CAIXA 0,49 20.000 9.800,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 l;/IED.EIRO DE’ OLIVEIRA, CPF
MASCARAS NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. 792.645.905-44 '
CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO o
DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTENIO.
EMBALAGEM: CAIXA com 50
UNIDADES.




CANETA  ESFEROGRAFICA,  ESCRITA
GROSSA DE BOA QUALIDADE,
FABRICAGAO NACIONAL, NA COR PRETA,
CORPO  EM  MATERIAL  PLASTICO

VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF

MATERIAIS DE TRANSPARENTE, COMPRIMENTO N
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS € 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020  |APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO UNIDADE 0,49 15.000 7.350,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 007;:;3;3?& L’:ﬁﬁi:"ﬁ:iuo
MASCARAS NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE., g
CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO 792.645.905-44
DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTENIO..
EMBALAGEM:  CAXA  COM 50
UNIDADES.
CANETA  ESFEROGRAFICA,  ESCRITA|
GROSSA  DE  BOA  QUALIDADE,
FABRICAGAO  NACIONAL, NA COR
VERMELHA, CORPO EM  MATERIAL|
MATERIAIS DE PLASTICO TRANSPARENTE, VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS € 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020  [COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 UNIDADE 0,49 5.000 2.450,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DE OLIVEIRA. CPF
MASCARAS MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA g
DO  FABRICANTE. CARGA: TUBO, 792.645.905-44
PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM,
ESFERA EM TUNGSTENIO. EMBALAGEM:
CAIXA COM 50 UNIDADES.
CANETA, MARCADORA, EM PLASTICO
MATERIAIS DE RESISTENTE, PARA ESCRITA EM CD E VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPP
- 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020  [DIVERSAS SUPERFICIES, COR AZUL, COM UNIDADE 1,60 400 640,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
MASCARAS PONTA DE POLIESTER DE DIAMETRO 2,0 MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
I 792.645.905-44
MATERIAIS DE CANETA, SALIENTADORA, PARA TEXTOS, VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 VA COR  FLUORESCENTE AMARELO, UNIDADE 1,10 5.000 5.500,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
MASCARAS GRAVADO NO CORPO A MARCA DO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
FABRICANTE. 792.645.905-44
QUADRO BRANCO, COM SUPORTE PARA VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
MATERIAS DE APAGADOR E PINCEIS, MOLDURA DE 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 p UNIDADE 93,79 50 4.689,50 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
! ALUMINIO COM FUNDO EM MDF, MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
MASCARAS DIMENSAO 120 X 90 CM. 792.645.905-44
MATERIAIS DE QUADRO DE AVISO, REVESTIMENTO EM VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF
FELTRO  VERDE, ~MOLDURA  DE 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020 UNIDADE 95,76 50 4.788,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
MASCARAS ALUMINIO COM FUNDO EM  MDF, MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF
DIMENSAO 120 X 90 CM. 792.645.905-44
APAGADOR, DE QUADRO BRANCO,
MATERIAIS DE CORPO  PLASTICO, COM  FELTRO, VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPP
007.643.675-60; THAYSE MACEDO
01/2019 MPBA EXPEDIENTE, LUVAS E 21/01/2019 PE 95/2018 21/01/2019 20/01/2020  [DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) UNIDADE 2,50 50 125,00 75.968,50 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRO DF OLIVEIRA, CPF
MASCARAS X 50 MM (LARGURA) X 40 MM g
(ALTURA), COM VARIAGAO DE +/- 5 MM. 792.645.905-44
ETIQUETA AUTO  ADESIVA, PARA|
IMPRESSORAS INKJET, LASER,
DIMENSGES 33,9 X 99,0 MM, COR VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 | RANCA, FIXADAS EM FOLHAS DE PAPEL CAIXA 28,90 300 8.670,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE TAMANHO A4, EMBALAGEM: CAIXA MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
COM 100 FOLHAS, SENDO 16 ETIQUETAS 792.645.905-44
POR FOLHA, TOTALIZANDO 1600
ETIQUETAS.
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 ~ |PAMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE 2,76 700 1.932,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE ENVELOPE COM NO MINIMO 200 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR AMARELA 792.645.905-44.
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 ~ |P'AMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE 2,76 3 8,28 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE ENVELOPE COM NO MINIMO 200 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR AZUL 792.645.905-44
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE DIAMETRO ENTRE 12 E 14MM, 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA EXPEDIENTE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 |\ e or com No minmo 200|  ENVELOPE 2,76 40 110,40 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 VEDEIRS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR DOURADA 792.645.905-44
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE DIAMETRO ENTRE 12 E 14MM, 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA EXPEDIENTE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 |\ e or com No minmo 200  ENVELOPE 2,76 120 331,20 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 VEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR LARANJA 792.645.905-44
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE DIAMETRO ENTRE 12 E 14MM, 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA EXPEDIENTE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 |\ e or com No minimo 200  ENVELOPE 2,76 5 13,80 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 VEDEIRS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR PRATA 792.645.905-44
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE DIAMETRO ENTRE 12 E 14MM, 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA EXPEDIENTE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 ENVELOPE COM NO MINIMO 20| ENVELOPE 2,76 10 27,60 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR PRETA 792.645.905-44
ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [PAMETRO ENTRE 12 E 14MM, ENVELOPE 2,76 120 331,20 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 007:643.67560; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE ENVELOPE COM NO MINIMO 200 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF

ETIQUETAS, COR VERDE

792.645.905-44




ETIQUETA,  ADESIVA,  CIRCULAR,

VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF

MATERIAL DE DIAMETRO ENTRE 12 E 14MM, 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 . ENVELOPE 2,76 165 455,40 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE ENVELOPE COM NO MINIMO 200 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ETIQUETAS, COR VERMELHA 792.645.905-44
VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE EXTRATOR, = DE  GRAMPO, TIPO 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  |ESPATULA, EM AGCO  CROMADO, UNIDADE 0,98 900 882,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 o, .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
DIMENSOES 15 CM.
792.645.905-44
FILTRO, DE LINHA,COM CAPACIDADE DE|
04 A 06 TOMADAS ELETRICAS
COMPATIVEIS COM PADRAO NACIONAL,
CABO DE FORCA COM NO MINIMO 1,20| VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 o6/02/2020 | PORTA FUSIVEL COM UMA UNIDADE UNIDADE 20,10 700 14.070,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007643675 60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE RESERVA, CHAVE LIGA/DESLIGA COM! " o R . MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
INDICAGAO LUMINOSA, MODELO TIPO! 792.645.905-44
REGUA, TENSAO DE ENTRADA/SAIDA
BIVOLT, COM 2 P + T, CONFORME NBR!
13249.
FITA, ADESIVA,
CRISTAL/TRANSPARENTE, M VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE POLIPROPILENO, DIMENSGES LARGURA 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [MINIMA DE 45 MM E MAXIMA DE 50 UNIDADE 2,79 2,500 6.975,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 o .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
MM X COMPRIMENTO 50 M.
792.645.905-44
EMBALAGEM:  UNIDADE ~ SEPARADA
COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.
FITA, ADESIVA,MAGICA TRANSPARENTE,
FABRICADA EM ACETATO, ADESIVO! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE . - . 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [SINTETICO,DIMENSAO 12MM X 33M. UNIDADE 4,62 2.000 9.240,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE MBALAGEM:  UNIDADE  SEPARADA MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
. 792.645.905-44
COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.
GARRAFA TERMICA DE  PRESSAO,
CAPACIDADE DE 1.0 LITRO, COM ALGA E VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE § . 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [TAMPA, CORPO  REVESTIDO  EM UNIDADE 32,74 200 6.548,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE PLASTICO CONTRA  IMPACTO. COR MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
. 792.645.905-44
PRETA.
GRAMPEADOR  METALICO  COM
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ACIMA|
DE 30 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2,
DIMENSGES MINIMAS 140 X 37 X 50
MM, FABRICADO EM CHAPA DE AGO
NORMA SAE 1010/20, COM 1,0 MM DE
ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA|
ELETROSTATICA, NAS CORES
COMPATIVEIS COM MOBILIARIO  DE
ESCRITORIO, BASE PARA FECHAMENTO.
= VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE DO GRAMPO COM DUAS POSICOES 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  |(ABERTO OU FECHADO), EM AGO UNIDADE 16,00 2.000 32.000,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 o, .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF

NORMA ~ SAE  1010/20, ~ COM
ACABAMENTO NIQUELADO, ESTOJO DE
ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM
CHAPA DE ACO NORMA SAE 1010/20,
OXIDAGAO PRETA, FACA ACO NORMA
SAE 1065/70, TEMPERADA E
RESISTENTE, MOLA, AGO MOLA PRE
TEMPERADA E RESISTENTE..
CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 01
(UM) PENTE DE 100 GRAMPOS 26/6,
APOIO DE BASE EM PVC.

792.645.905-44




MATERIAL DE

GRAMPEADOR METALICO, SEMI-
INDUSTRIAL, ~ CAPACIDADE  MINIMA
PARA GRAMPEAR 240 FOLHAS DE PAPEL|
75 GR/M?, FABRICADO EM CHAPA DE
AGO NORMA SAE 1010/20, COM 1,0
MM. DE ESPESSURA FOSFATINA E
PINTURA ELETROSTATICA, BASE PARA|
FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS
POSIGOES  (GRAMPO ~ ABERTO  OU
FECHADO), EM ACO NORMA SAE

VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
007.643.675-60; THAYSE MACEDO

03/2019 MPBA EXPEDIENTE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 {00, com ACABAMENTO UNIDADE 78,98 50 3.949,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIRS DE OLIVEIRA - CPF
NIQUELADO, ESTOJO DE ALOJAMENTO! 792.645.905-44
DOS GRAMPOS EM CHAPA DE ACO.
NORMA SAE  1010/20, OXIDAGAO!
PRETA, FACA ACO NORMA SAE 1065/70,
TEMPERADA E RESISTENTE, MOLA, AGO!
MOLA PRE TEMPERADA E RESISTENTE.,
CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 01
(UM) PENTE DE GRAMPOS 9 X 14 MM,
APOIO DA BASE EM PVC.
GRAMPO, _ GALVANIZADO, - PARA VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
GRAMPEADOR, ~ TAMANHO  23/17,
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 90 CAIXA 3,85 100 385,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 007643675 60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE . . B e MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
ATE 150 FOLHAS. EMBALAGEM: CAIXA|
792.645.905-44
COM 1000 UNIDADES.
GRAMPO, ~ PARA  GRAMPEADOR
INDUSTRIAL, COBREADO, TAMANHO! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 | /1 EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 CAIXA 15,74 100 1.574,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 007:643.67560; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE UNIDADES, ~ COM  DADOS  DE . = B e : MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO E MARCA| 792.645.905-44
DO FABRICANTE.
GRAMPO, ~ PARA  GRAMPEADOR,
GALVANIZADO, ~ TAMANHO  26/6.
EMBALAGEM: ~ CAIXA COM 5000
VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE UNIDADES,  COM =~ DADOS = DE 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  [IDENTIFICAGAO DO PRODUTO E MARCA CAIXA 3,00 1.500 4.500,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 o, .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
DO FABRICANTE.CARGA:  TUBO, 792.645.905.44
PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, o
ESFERA EM TUNGSTENIO. EMBALAGEM:
CAIXA COM 50 UNIDADES.
LAPIS, MINA GRAFITE, NUMERO 02
(DOIS), REVESTIDO EM  MADEIRA, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 |/ ORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO UNIDADE 0,17 6.000 1.020,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE APROXIMADO 175 MM, COR DO " : e e o MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO 792.645.905-44
CORPO A MARCA DO FABRICANTE.
LIVRO, ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020 |00 FOLHAS, DIMENSOES 320 X 220MM, UNIDADE 7,99 2.000 15.980,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, 4 } aa e o MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
PAPEL ALTA ALVURA, 75 GR/M?. 792.645.905-44
LIVRO, PROTOCOLO, ENCADERNADO! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
03/2019 MPBA MATERIAL DE 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  |COM 100 FOLHAS, DIMENSAO 215X160) UNIDADE 7,49 2.000 14.980,00 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE M . . i s B o MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
792.645.905-44.
BOBINA, PARA IMPRESSORA PLOTTER, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAL DE = 007.643.675-60; THAYSE MACEDO
03/2019 MPBA 07/02/2019 PE 99/2018 07/02/2019 06/02/2020  |GRAMATURA ~ 75G/M2, DIMENSOES UNIDADE 38,07 60 2.284,20 126.267,08 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE ; MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
MINIMAS DE 0,60CM X 50M.
792.645.905-44
CENTRAL TELEFONICA HIBRIDA (PABX|
DE PAREDE), COM ESPECIFICAGOES
MINIMAS: 04 (QUATRO) TRONCOS, 12
(DOZE) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO)
LINHAS 1P, ATENDIMENTO
R . . MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF:
02/2019 MPBA CENTRAIS TELEFONICAS 31/01/2019 PE 101/2018 31/01/2019 30/01/2020  [AUTOMATICO (DISA) INCORPORADO, UNIDADE 1.100,00 7 7.700,00 59.900,00 INTELBRAS S/A 82.901.000/0001-27

IDENTIFICACAO DE CHAMADAS
TDMF/FSK  INCORPORADOS, ~ PLACA
VOLP 4 (QUATRO) LINHAS, EXPANSIVA
NO MINIMO PARA 8 (OITO) TERMINAIS
INTELIGENTES

259.205.908-31




02/2019

MPBA

CENTRAIS TELEFONICAS

31/01/2019

PE 101/2018

31/01/2019

30/01/2020

CENTRAL TELEFONICA HIBRIDA (PABX|
DE PAREDE), COM ESPECIFICACOES,
MINIMAS: 06 (SEIS) TRONCOS, 24 (VINTE!
E QUATRO) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO)
TRONCOS 1P,  CAPACIDADE  DE
EXPANSAO MINIMA DE 8 (OITO) LINHAS|
~ 32 RAMAIS TDM, 30 (TRINTA) LINHAS
IP, IDENTIFICAAO DE CHAMADAS,
TDMF/FSK INCORPORADOS,
ATENDIMENTO AUTOMATICO (DISA) 8|
(OITO)  CANAIS  INCORPORADOS,
POSSIBILIDADE  DE  TRONCO  (E1),
EXPANSIVA NO MINIMO PARA 8 (OITO)
TERMINAIS INTELIGENTES

UNIDADE

2.350,00

23.500,00

59.900,00

INTELBRAS S/A

82.901.000/0001-27

MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF:
259.205.908-31

02/2019

MPBA

CENTRAIS TELEFONICAS

31/01/2019

PE 101/2018

31/01/2019

30/01/2020

CENTRAL TELEFONICA HIBRIDA (PABX|
DE PAREDE), COM ESPECIFICACOES,
MINIMAS: 08 (OITO) TRONCOS, 32
(TRINTA E DOIS) RAMAIS TDM, 08
(OITO) LINHAS 1P, CAPACIDADE DE
EXPANSAO MINIMA DE 60 (SESSENTA)
TRONCOS DIGITAIS E 10 (DEZ) TRONCOS!
ANALOGICOS, 80 (OITENTA) RAMAIS
TDM, IDENTIFICAGAO DE CHAMADAS.
TDMF/FSK INCORPORADOS,
ATENDIMENTO AUTOMATICO (DISA) 16|
(DEZESSEIS) CANAIS INCORPORADOS,
EXPANSIVA NO MINIMO PARA 40
(QUARENTA) TERMINAIS INTELIGENTES

UNIDADE

4.100,00

28.700,00

59.900,00

INTELBRAS S/A

82.901.000/0001-27

MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF:
259.205.908-31

05/2019-8

MPBA

MOBILIARIO

25/02/2019

PE 102/2018

25/02/2019

24/02/2020

ARMARIO BAIXO COM 01 PRATELEIRA
MEDINDO 800 X 500 X 740 MM, BP
ARGILA.

UNIDADE

365,00

200

73.000,00

267.340,00

OFFICE MAX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

09.258.263/0001-70

GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-
80

05/2019-B

MPBA

MOBILIARIO

25/02/2019

PE 102/2018

25/02/2019

24/02/2020

ARMARIO ALTO, COM 3 PRATELEIRAS,
MEDINDO 800 X 500 X 1.600 MM, BP
ARGILA.

UNIDADE

555,00

138.750,00

267.340,00

OFFICE MAX INDUSTRIA E
CCOMERCIO DE MOVEIS EIRELI

09.258.263/0001-70

GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-
80

05/2019-8

MPBA

MOBILIARIO

25/02/2019

PE 102/2018

25/02/2019

24/02/2020

ARMARIO ALTO, COM 4 ACESSORIOS
PARA PASTA SUSPENSA, MEDINDO 800
X500 X 1.600 MM, BP ARGILA.

UNIDADE

774,00

38.700,00

267.340,00

OFFICE MAX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

09.258.263/0001-70

GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-
80

05/2019-B

MPBA

MOBILIARIO

25/02/2019

PE 102/2018

25/02/2019

24/02/2020

ARMARIO ALTO, COM 4 PRATELEIRAS,
MEDINDO 800 X 500 X 2.100 MM, BP
ARGILA.

UNIDADE

695,00

6.950,00

267.340,00

OFFICE MAX INDUSTRIA E
CCOMERCIO DE MOVEIS EIRELI

09.258.263/0001-70

GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-
80

05/2019-8

MPBA

MOBILIARIO

25/02/2019

PE 102/2018

25/02/2019

24/02/2020

ARMARIO ALTO, TIPO ESCANINHO (11
NICHOS), MEDINDO 900 X 500 X 2.100
MM, BP ARGILA.

UNIDADE

994,00

9.940,00

267.340,00

OFFICE MAX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

09.258.263/0001-70

GUSTAVO LODUCCA - CPF 346.891.638-
80

06/2019

MPBA

REFLETORES

08/03/2019

PE 103/2018

08/03/2019

07/03/2020

REFLETOR 100W LED, COR LUZ: BRANCO
FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARCAGA:
ALUMINIO COR CINZA OU PRETA,
ANGULO MINIMO: 1202 VOLTAGEM: BI-
VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO,
RESISTENCIA  AGUA, NAO EMITIR
RADIAGAO  INFRAVERMELHA  NEM
ULTRAVIOLETA.

UNIDADE

85,00

100

8.500,00

16.340,00

MULTI LITE COMERCIAL
ELETRICA LTDA

28.423.235/0001-05

FABIO CRUZ DE ARAUJO - CPF:
090.082.888-93; MARCIA APARECIDA
RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-
78

06/2019

MPBA

REFLETORES

08/03/2019

PE 103/2018

08/03/2019

07/03/2020

REFLETOR 50W LED, COR LUZ: BRANCO
FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARCAGA:
ALUMINIO COR CINZA OU PRETA,
ANGULO MINIMO: 1202 VOLTAGEM: BI-
VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO,
RESISTENCIA  AGUA, NAO EMITIR
RADIACAO  INFRAVERMELHA ~ NEM
ULTRAVIOLETA.

UNIDADE

53,00

4.240,00

16.340,00

MULTI LITE COMERCIAL
ELETRICA LTDA

28.423.235/0001-05

FABIO CRUZ DE ARAUJO - CPF:
090.082.888-93; MARCIA APARECIDA
RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-
78

06/2019

MPBA

REFLETORES

08/03/2019

PE 103/2018

08/03/2019

07/03/2020

REFLETOR 30W LED, COR LUZ: BRANCO
FRIO 6000K LUMINOSIDADE: CARCAGA:
ALUMINIO COR CINZA OU PRETA,
ANGULO MINIMO: 1202 VOLTAGEM: BI-
VOLT, COR LUZ: BRANCO FRIO,
RESISTENCIA  AGUA, NAO EMITIR
RADIACAO  INFRAVERMELHA  NEM
ULTRAVIOLETA.

UNIDADE

45,00

3.600,00

16.340,00

MULTI LITE COMERCIAL
ELETRICA LTDA

28.423.235/0001-05

FABIO CRUZ DE ARAUJO - CPF:
090.082.888-93; MARCIA APARECIDA
RISSATO DE ARAUJO - CPF 104.405.438-
78

07/2019

MPBA

TONER EKIT
FOTOCONDUTOR
COMPATIVEIS COM
IMPRESSORAS DA
LEXMARK

02/04/2019

PE 01/2019

02/04/2019

01/04/2020

TONER, LEXMARK, COMPATIVEL,
REFERENCIA 24018SL / 24038SL, PARA|
IMPRESSORA E230, NA COR PRETA.

UNIDADE

45,20

2.712,00

43.507,50

FIVE PRINT COMERCIO DE
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

10.612.367/0001-10

FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI, |
CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
MARTINI. CPF 276.307.728-58




TONER EKIT

TONER,  LEXMARK,  COMPATIVEL,

FOTOCONDUTOR REFERENCIA E250A11L | E250A21L FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020 X UNIDADE 38,13 300 11.439,00 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
PARA IMPRESSORA E250, E350, E352 NA i
IMPRESSORAS DA INFORMATICA LTDA MARTINI. CPF 276.307.728-58
COR PRETA.
LEXMARK
T )
TONERE kI TONER,  LEXMARK,  COMPATIVEL,
FOTOCONDUTOR REFERENCIA E260A11L | E260A21L FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020 |, o ORESSORA 260, NA COR UNIDADE 66,63 180 11.993,40 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA PRETA g INFORMATICA LTDA MARTINL. CPF 276.307.728-58
LEXMARK -
TONER E KIT
FOTOCONDUTOR TONER,  LEXMARK,  COMPATIVEL, FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020  |REFERENCIA C950X2CG, CIANO, PARA UNIDADE 219,32 10 2.193,20 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA IMPRESSORA C95O0DE. INFORMATICA LTDA MARTINI. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
TONER E KIT
FOTOCONDUTOR ’ FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
’ TONER,  LEXMARK, ~ COMPATIVEL,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE 01/2019 02/04/2019 01/04/2020 | oo o E N CIA C950X2KG, PRETO. UNIDADE 253,06 10 2.530,60 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA . ’ INFORMATICA LTDA MARTINL. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
TONER E KIT
FOTOCONDUTOR TONER,  LEXMARK,  COMPATIVEL, FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020  |REFERENCIA C950X2MG, MAGENTA, UNIDADE 219,34 10 2.193,40 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA PARA IMPRESSORA C950DE. INFORMATICA LTDA MARTINI. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
TONER E KIT
FOTOCONDUTOR TONER,  LEXMARK,  COMPATIVEL, FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020  |REFERENCIA  C950X2YG, AMARELO, UNIDADE 219,99 10 2.199,90 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA PARA IMPRESSORA C950DE. INFORMATICA LTDA MARTINL. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
TONER E KIT i
KIT, FOTOCONDUTOR, COMPATIVEL,
FOTOCONDUTOR FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,|
" PARA  IMPRESSORAS  LEXMARK
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE01/2019 02/04/2019 01/04/2020 | 250, £350, E352 E E450 UNIDADE 49,61 100 4.961,00 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA REFERENCIA £250X226. INFORMATICA LTDA MARTINI. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
TONER E KIT
FOTOCONDUTOR KIT  FOTOCONDUTOR, ~COMPATIVEL, FIVE PRINT COMERCIO DE FABIOLA XAVIER DOS SANTOS MARTINI,
07/2019 MPBA COMPATIVEIS COM 02/04/2019 PE 01/2019 02/04/2019 01/04/2020  |REFERENCIA  E260X22G,  PARA UNIDADE 54,75 60 3.285,00 43.507,50 SUPRIMENTOS PARA 10.612.367/0001-10 CPF 268.991.938-92; ALEXSANDER
IMPRESSORAS DA IMPRESSORA LEXMARK E260. INFORMATICA LTDA MARTINL. CPF 276.307.728-58
LEXMARK
LAMPADA LED DE BULBO, COM
ESPECIFICAGOES MININAS: POTENCIA:
10 W, TENSAO BIVOLT - 110/240 VOLTS,
BASE: E27, FREQUENCIA: 50/60HZ,
R N ! M M DISTRIBUIDORA DE
12/2019 MPBA LAMPADAS LED E 22/04/2019 PE 05/2019 22/04/2019 21/04/2020  |FATOR DE POTENCIA 0.7; VIDA UTIL UNIDADE 7,80 800 6.240,00 27.980,00 MATERIAIS ELETRICOS E 11.089.351/0001-37 EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
REPARO DE MOLA MINIMA 25.000 H; FLUXO LUMINOSO: ' - o " . o
N INSTALAGOES EIRELI
810 LM; ANGULO DE ABERTURA: 200%;
IRC: > 80; DIMENSOES 60 X 110 MM,
COM  GARANTIA DO FABRICANTE
MININA DE 12 MESES.
LAMPADA  LED  TUBULAR, COM
ESPECIFICACOES MININAS: T8, 18 W,
LAMPADAS LED E TENSAO BIVOLT - 110/240 VOLTS, M M DISTRIBUIDORA DE
12/2019 MPBA REPARO DE MOLA 22/04/2019 PE 05/2019 22/04/2019 21/04/2020  [TEMPERATURA DA COR A PARTIR DE UNIDADE 11,99 500 5.995,00 27.980,00 MATERIAIS ELETRICOS E 11.089.351/0001-37 EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
6000K, COMPRIMENTO 120 CM, COM INSTALAGOES EIRELI
GARANTIA DO FABRICANTE MININA DE
12 MESES.
LAMPADA  LED ~ TUBULAR, COM
ESPECIFICACOES MININAS: POTENCIA 9
X WATTS, TENSAO: BIVOLT - 110/240) M M DISTRIBUIDORA DE
LAMPADAS LED E VOLTS, FLUXO 850 LM, TEMPERATURA|
12/2019 MPBA 22/04/2019 PE 05/2019 22/04/2019 21/04/2020 UNIDADE 9,02 500 4.510,00 27.980,00 MATERIAIS ELETRICOS E 11.089.351/0001-37 EDWARD MC GEE - CPF 841.647.005-72
REPARO DE MOLA DA COR A PARTIR DE 6000K, IRC> 0,80,
INSTALAGOES EIRELI
COMPRIMENTO 0,60 M, FATOR DE
POTENCIA> 0,92 COM GARANTIA DO
FABRICANTE MININA DE 12 MESES.
R REPARO, MOLA INTERNA DE REPOSIGAO
LAMPADAS LED E THAIS ANDRADE WEBER - CPF
12/2019 MPBA 22/04/2019 PE 05/2019 22/04/2019 21/04/2020  |PARA MOLA AUTOMATICA COIMBRA UNIDADE 74,90 150 11.235,00 27.980,00 T A WEBER - ME 26.113.297/0001-95
REPARO DE MOLA 042.523.965-90
MODELO 453-21A.
MASSA ACRILICA, COM ESPECIFICAGOES
MINIMAS: ~ PARA  ACABAMENTO
MATERIAIS DE JLM DISTRIBUIDORA PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES |
13/2019 MPBA 22/04/2019 PE 06/2019 22/04/2019 21/04/2020  [INTERIOR E EXTERIOR; COR BRANCA; LATA 75,57 100 7.557,00 54.304,80 27.602.029/0001-08
/ MANUTENGAO PREDIAL /04 / 04/ 04/ ! ~ COMERCIO E SERVICOS EIRELI / CPF 013.534.135-35
RENDIMENTO ATE 60 M2 POR DEMAO;
EMBALAGEM - LATA COM 27 KG/18 L.
MASSA CORRIDA, COM ESPECIFICAGOES
MATERIAIS DE MINIMAS: A BASE PVA; COR BRANCA; JLM DISTRIBUIDORA PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES
13/2019 MPBA - 22/04/2019 PE 06/2019 22/04/2019 21/04/2020 . - LATA 33,93 100 3.393,00 54.304,80 . 27.602.029/0001-08
MANUTENGAO PREDIAL RENDIMENTO ATE 60 M? POR DEMAO; COMERCIO E SERVIGOS EIRELI CPF 013.534.135-35

EMBALAGEM - LATA COM 27 KG/18 L.




MATERIAIS DE

LONA PLASTICA, COM ESPECIFICAGOES
MINIMAS: COR PRETA; LARGURA 4

0 BAIANAO COMERCIAL DE

MIRALVA SOARES MARTINEZ - CPF
037.570.215-68; DAVI SOARES

13/2019 MPBA - 22/04/2019 PE 06/2019 22/04/2019 21/04/2020 ROLO 290,00 20 5.800,00 54.304,80 13.014.394/0001-89 MARTINEZ - CPF 389.190.105-44;
MANUTENGAO PREDIAL METROS; ESPESSURA 200 MICRAS; TINTAS LTDA
EMBALAGEM - ROLO COM 100 METROS. MMONICA SOARES MARTINEZ - CPF
363.900.035-87
SOLVENTE/AGUARRAS, com
ESPECIFICACOES ~ MINIMAS:  PARA
DILUIGAO DE TINTAS A OLEO, ESMALTES,
£ VERNIZES SINTETICOS, LIMPEZA MARGARETE HAMISCH DO AMARAL -
MATERIAIS DE DOMESTICA, INDUSTRIAL E EM GERAL; . AUTOLUK - COMERCIO DE CPF 596.523.229-20; JOSE SALESIO
13/2019 MPBA MANUTENGAO PREDIAL 22/04/2019 PE 06/2019 22/04/2019 21/04/2020  [COMPOSICAO - A BASE  DE GALAO 54,16 30 1.624,80 54.304,80 PNEUMATICOS E PECAS LTDA 20.063.556/0001-34 MUNIZ DO AMARAL - CPF 509.124.026-
HIDROCARBONETOS  ALIFATICOS  E 2%
AROMATICOS, ALCOOIS, ETC.; ISENTA|
DE  BENZENO OU  PRODUTOS,
CLORADOS; EMBALAGEM - GALAO COM
5 LITROS.
TINTA ACRILICA, COM ESPECIFICAGOES!
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA
APLICAGAO EM INTERIOR E EXTERIOR;
13/2019 MPBA MATERIALS DE 22/04/2019 PE 06/2019 22/04/2019 21/0a/2020  [SECAGEM MAXIMA AO TOQUE 1 HORA; LATA 143,72 250 35.930,00 54.304,80 JLM DISTRIBUIDORA 27.602.029/0001-08 PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES |
MANUTENGAO PREDIAL RENDIMENTO MINIMO 380) COMERCIO E SERVICOS EIRELI CPF 013.534.135-35
M2/DEMAO/LATA; COR BRANCO NEVE;
EMBALAGEM - LATA DE 18 LITROS;
CERTIFICAGAO 150 9001
ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM!
ESPECIFICAGOES MINIMAS: COM LA
EXTRALONGA  E  DENSA;  COM| F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020 " UNIDADE 21,45 100 2.145,00 25.503,00 15.025.286/0001-37
CAPACIDADE DE RETENGAO DE TINTA; TINTAS EIRELI 2
ALTURA DA LA 25 MM, COMPRIMENTO
DO ROLO 23 CM; SEM CABO.
CABO PARA ROLO DE PINTURA, COM
ESPECIFICACOES ~ MINIMAS:  TIPO, F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020 UNIDADE 6,03 50 301,50 25.503,00 15.025.286/0001-37
GAIOLA; PARA ROLO COMPRIMENTO DE TINTAS EIRELI 2
23 CM; COM BUCHAS DE RETENGAO.
ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020  |ESPECIFICAGOES MINIMAS: COM CABO; UNIDADE 15,19 50 759,50 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 Pyt
COMPRIMENTO DE 23 CM.
ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM|
- F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020  |ESPECIFICACOES MINIMAS: COM CABO; UNIDADE 6,42 50 321,00 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 )
COMPRIMENTO DE 9 CM.
ROLO DE PELE DE CARNEIRO, COM F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020  |ESPECIFICACOES MINIMAS: COM CABO; UNIDADE 8,29 50 414,50 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 P
COMPRIMENTO DE 15 CM.
RoLo DE  ESPUMA, com F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020  |ESPECIFICACOES MINIMAS: COM CABO; UNIDADE 513 50 256,50 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 2
COMPRIMENTO 15 CM.
FITA CREPE, COM ESPECIFICACOES!
MINIMAS: 25 MM X 50 M; PARA F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020 PROTECAO DE PINTURA; NAO DEIXAR UNIDADE 679 50 339,50 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 )
RESIDUO DE COLA.
FITA CREPE, COM ESPECIFICAGOES!
MINIMAS: 50 MM X 50 M; PARA F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020 PROTECAO DE PINTURA; NAO DEIXAR UNIDADE 6,64 50 332,00 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 )
RESIDUO DE COLA.
TINTA ACRILICA, COM ESPECIFICAGOES
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020  [APLICAGRO EM PISO; RENDIMENTO LATA 133,90 50 6.695,00 25.503,00 TINTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 P
MINIMO POR LATA 175 MZ; COR CINZA;
EMBALAGEM LATA COM 18 LITROS.
TINTA ACRILICA, COM ESPECIFICACOES!
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA
APLICAGRO EM PISO; RENDIMENTO F REIS DISTRIBUIDORA DE FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 24/03/2020 | TR LATA 175 MR COR LATA 136,60 15 2.049,00 25.503,00 INTAS EIRELI 15.025.286/0001-37 )
AMARELA; EMBALAGEM LATA COM 18|
LITROS.
TINTA ACRILICA, COM ESPECIFICAGOES!
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA
APLICAGAO EM INTERIOR E EXTERIOR;
10/2019 MPBA MATERIAIS DE PINTURA 25/03/2019 PE 07/2019 25/03/2019 20/03/2000  [IEMPO D SECAGEM MAXIMA AO LATA 134,00 20 2.680,00 25.503,00 F REIS DISTRIBUIDORA DE 15.025.286/0001-37 FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.946-

TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO
MINIMO 250 M?/LATA/DEMAO; COR
SALMAO; EMBALAGEM LATA COM 18
LITROS.

TINTAS EIRELI

24




10/2019

MPBA

MATERIAIS DE PINTURA

25/03/2019

PE 07/2019

25/03/2019

24/03/2020

TINTA ACRILICA COM ESPECIFICAGOES.
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA
APLICAGAO EM INTERIOR E EXTERIOR;
TEMPO DE SECAGEM MAXIMA AO.
TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO!
MINIMO 250 M?/LATA/DEMAO; COR
MARFIM; EMBALAGEM LATA COM 18
LITROS.

130,99

6.549,50

25.503,00

F REIS DISTRIBUIDORA DE
TINTAS EIRELI

15.025.286/0001-37

FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
24

10/2019

MPBA

MATERIAIS DE PINTURA

25/03/2019

PE 07/2019

25/03/2019

24/03/2020

TINTA ACRILICA, COM ESPECIFICACOES!
MINIMAS: ACABAMENTO FOSCO; PARA
APLICAGAO EM INTERIOR E EXTERIOR;
TEMPO DE SECAGEM MAXIMA AO.
TOQUE 1 (UMA) HORA; RENDIMENTO
MINIMO 250 M?/LATA/DEMAO; COR
AREIA-04; EMBALAGEM LATA COM 18
LITROS.

133,00

2.660,00

25.503,00

F REIS DISTRIBUIDORA DE
TINTAS EIRELI

15.025.286/0001-37

FERNANDO DOS REIS, CPF 023.353.949-
24

15/2019

MPBA

PAPEL ALCALINO A4

13/05/2019

PE 10/2019

13/05/2019

12/05/2020

PAPEL ALCALINO, FORMATO A-4, COR
BRANCA, DIMENSOES 210 X 297 MM,
GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM:
Ef MATERIAL IMPERMEAVEL
ANTIUMIDADE, CONTENDO 01 (UMA)
RESMA (QUINHENTAS FOLHAS).

RESMA

14,99

10.000

149.900,00

149.900,00

DM PAPEIS LTDA-EPP

21.066.883/0001-02

VANESSA ANDREA DRUMMOND
MORAIS - CPF 275.947.266-34; MARINA
DRUMMOND DE MORAIS VIANA - CPF
062.413.566-74

08/2019

MPBA

CCONDICIONADORES DE
AR

25/03/2019

PE 11/2019

25/03/2019

24/03/2020

CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE
DE REFRIGERACAO MINIMA DE 9.000
BTU/H, COM ESPECIFICAGOES MINIMAS:
TIPO SPLIT DE PAREDE, UNIDADE
INTERNA HORIZONTAL, TENSAO DE 220
VOLTS, PROCEL A, FUNGAO DE
DESUMIDIFICAGAO, CONTROLE
REMOTO SEM FIO, BAIXO NIVEL DE
RUIDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS,
EM COBRE, COM PROTECAO ANTH
CORROSAO, REGULAGEM VELOCIDADE
DE VENTILAGAO, com
DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO
FABRICANTE MINIMA DE 1 ANO.
OBSERVAGAO: SEM INSTALAGAO.

UNIDADE

1.070,00

32.100,00

182.689,30

JLM DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVIGOS EIRELI

27.602.029/0001-08

PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES
CPF/MF n® 013.534.135-35

08/2019

MPBA

CONDICIONADORES DE
AR

25/03/2019

PE 11/2019

25/03/2019

24/03/2020

CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE
DE REFRIGERACAO MINIMA DE 12.000|
BTU/H, COM ESPECIFICAGOES MINIMAS:
TIPO SPLIT DE PAREDE, , UNIDADE
INTERNA HORIZONTAL, TENSAO DE 220
VOLTS, PROCEL A, FUNCAD DE!
DESUMIDIFICAGAO, CONTROLE
REMOTO SEM FIO, BAIXO NIVEL DE
RUIDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS
EM COBRE, COM PRDTECEO ANTI-|
CORROSAO, REGULAGEM VELOCIDADE
DE VENT\LAC/A\O, com
DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO
FABRICANTE MINIMA DE 1 ANO.
OBSERVAGAO: SEM INSTALAGAO.

UNIDADE

1.150,00

46.000,00

182.689,30

JLM DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

27.602.029/0001-08

PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES
CPF/MF n2 013.534.135-35

08/2019

MPBA

CONDICIONADORES DE
AR

25/03/2019

PE 11/2019

25/03/2019

24/03/2020

CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE
DE REFRIGERAGAO MINIMA DE 18.000
BTU/H, COM ESPEC\F\CAC@ES MINIMAS:
TIPO SPLIT DE PAREDE, , UNIDADE
INTERNA HORIZONTAL, TENSAO DE 220
VOLTS, PROCEL A, FUNGAO DE
DESUMIDIFICAGAO, CONTROLE
REMOTO SEM FIO, BAIXO NIVEL DE
RUIDO, MATERIAL DAS SERPENTINAS
EM COBRE, COM PROTECAO ANTI-
CORROSAO, REGULAGEM VELOCIDADE
DE VENTILAGAO, com
DIRECIONADORES DE AR, GARANTIA DO
FABRICANTE MINIMA DE 1 ANO.
OBSERVAGAO: SEM INSTALAGAO.

UNIDADE

1.636,66

81.833,00

182.689,30

JLM DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVIGOS EIRELI

27.602.029/0001-08

PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES |
CPF/MF n® 013.534.135-35




08/2019

MPBA

'CONDICIONADORES DE
AR

25/03/2019

PE 11/2019

25/03/2019

24/03/2020

CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE
DE REFRIGERAGAO MINIMA DE 24.000
BTU/H, COM ESPEFICAGOES MINIMAS:
TIPO SPLIT DE PAREDE, , UNIDADE
INTERNA HORIZONTAL, TENSAO DE 220
VOLTS, FUNCAO DE DESUMIDIFICAGAO,
CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO
NIVEL DE RUIDO, MATERIAL DAS
SERPENTINAS  EM  COBRE, COM
PROTEGAO ANTI-CORROSAO,
REGULAGEM VELOCIDADE DE
VENTILAGAO, COM DIRECIONADORES
DE AR, GARANTIA DO FABRICANTE
MINIMA DE 1 ANO. OBSERVAGAO: SEM!
INSTALAGAO.

UNIDADE

2.275,63

22.756,30

182.689,30

JLM DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

27.602.029/0001-08

PAMELLA KAREN ROLEMBERG MERCES |
CPF/MF n2 013.534.135-35

17/2019

MPBA

LAMPADAS E MATERIAIS
DE EXPEDIENTE

17/05/2019

PE 13/2019

17/05/2019

16/05/2020

LAMPADA LED, FAIXA DE TENSAO!
NOMINAL: 100V - 240V/60HZ, BASE E40,
POTENCIA 50W, FLUXO LUMINOSO!
4500LM,  VIDA  UTIL  25.000H,
TEMPERATURA  MINIMA  5500-6500K
BRANCO.

UNIDADE

78,00

100

7.800,00

20.349,00

INFRACOMIX COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA
EIRELI

22.801.116/0001-62

DAVI MATEUS COSTA MOREIRA - CPF
031.632.251-28

17/2019

MPBA

LAMPADAS E MATERIAIS
DE EXPEDIENTE

17/05/2019

PE 13/2019

17/05/2019

16/05/2020

TECLADO  ALFA  NUMERICO, COM!
ESPECIFICAGOES MINIMAS: CONEXAO
USB; MINIMO DE 106 TECLAS;
COMPATIVEL comMm PC;
COMPATIBILIDADES - WINDOWS XP,
WINDOWS VISTA E WINDOWS 7;
PADRAO  DAS  TECLAS  ABNT2;
RECONHECIMENTO AUTOMATICO PELO!
WINDOWS; ~ NA  COR  PRETA;
COMPRIMENTO DO CABO MINIMO DE
1,20M.

UNIDADE

22,90

1.832,00

20.349,00

ELAINE NEVES DE MEDEIROS

30.848.671/0001-78

ELAINE NEVES DE MEDEIROS - CPF
005.157.196-09

17/2019

MPBA

LAMPADAS E MATERIAIS
DE EXPEDIENTE

17/05/2019

PE 13/2019

17/05/2019

16/05/2020

CD -R VIRGEM, GRAVAGAO A 40X, 700|
MB  DADOS/80  MIN,  AUDIO,
EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE
DE PAPELAO - CAPACIDADE PARA
ARMAZENAGEM DE 700 MB DE DADOS,
0OU 80 MIN DE AUDIO - VELOCIDADE DE
GRAVAGAO ATE 52X - FACE NAO
GRAVAVEL FOSCA COM IDENTIFICAGAO
DO FABRICANTE, ~CAPACIDADE E
VELOCIDADE MAXIMA DE GRAVAGAO, E
ESPACO PARA ESCRITA DO CONTEUDO
GRAVADO COM CANETA APROPRIADA -|
MIDIA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
EM ENVELOPE DE PAPELAO.

UNIDADE

4.000

3.240,00

20.349,00

PRIMER MATERIAIS E PECAS
EIRELI

29.936.551/0001-43

THIAGO DE SOUZA CABRAL - CPF
077.720.236-00

17/2019

MPBA

LAMPADAS E MATERIAIS
DE EXPEDIENTE

17/05/2019

PE 13/2019

17/05/2019

16/05/2020

CD-RW VIRGEM, GRAVACAO A 4 X, 700
MB DADOS / 80 MIN. AUDIO,
EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE
DE PAPELAO. - CAPACIDADE PARA|
ARMAZENAMENTO DE 700 MB DE
DADOS, OU 80 MINUTOS DE AUDIO. -|
VELOCIDADE DE GRAVAGAO MINIMA DE
2 A 4X - FACE NAO GRAVAVEL FOSCA|
COM IDENTIFICAGAO DO FABRICANTE,
CAPACIDADE E VELOCIDADE MAXIMA|
DE GRAVAGAO, E ESPAGO PARA ESCRITA|
DO CONTEUDO GRAVADO COM CANETA
APROPRIADA - MIDIA  EMBALADA|
INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE DE
PAPELAO.

UNIDADE

300

804,00

20.349,00

ELAINE NEVES DE MEDEIROS

30.848.671/0001-78

ELAINE NEVES DE MEDEIROS - CPF
005.157.196-09




LAMPADAS E MATERIAIS

DVD-R, 8 X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN.
VIDEO (SP), EMBALAGEM INDIVIDUAL
EM ENVELOPE DE PAPELAO-
CAPACIDADE PARA GRAVAGAO DE 4.7
GB DE DADOS, OU 120 MINUTOS DE
VIDEO EM QUALIDADE SP, VELOCIDADE
DE GRAVACAO ATE 8 X, FACE NAO

PRIMER MATERIAIS E PECAS

THIAGO DE SOUZA CABRAL - CPF

17/2019 MPBA DE EXPEDIENTE 17/05/2019 PE 13/2019 17/05/2019 16/05/2020 | L AVEL FOSCA COM IDENTIFICACRD UNIDADE 0,97 2.000 1.940,00 20.349,00 EIRELI 29.936.551/0001-43 077.720.236.00
DO  FABRICANTE, ~CAPACIDADE E
VELOCIDADE MAXIMA DE GRAVAGAO, E
ESPAGO PARA ESCRITA DO CONTEUDO!
GRAVADO COM CANETA APROPRIADA. -|
EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ENVELOPE
DE PAPELAO.
DVD-RW, 4X, 4.7 GB DADOS / 120 MIN..
VIDEO (SP), EMBALAGEM INDIVIDUAL|
EM ENVELOPE DE PAPELAO -
CAPACIDADE PARA GRAVAGAO DE 4.7|
GB DE DADOS, OU 120 MINUTOS DE
VIDEO EM  QUALIDADE  SP. -
LAMPADAS E MATERIAIS VELOCIDADE DE GRAVAGAO ATE 4X -| PRISMA PAPELARIA EIRELI - MARCO ANTONIO FERREIRA DA COSTA |
17/2019 MPBA DE EXPEDIENTE 17/05/2019 PE 13/2019 17/05/2019 16/05/2020 |\ T RS GRAVAVEL FOSCA COM UNIDADE 3,59 300 1.077,00 20.349,00 Vi 28.076.288/0001-05 CPF 547.896.057-87
IDENTIFICAGAO DO FABRICANTE,
CAPACIDADE E VELOCIDADE MAXIMA|
DE GRAVAGAO, E ESPACO PARA ESCRITA
DO CONTEUDO GRAVADO COM CANETA|
APROPRIADA. - EMBALAGEM
INDIVIDUAL EM ENVELOPE DE PAPELAO.
MEMORIA EXTERNA PORTATIL, TIPO)
17/2019 MPBA LAMPADAS E MATERIAIS 17/05/2019 PE 13/2019 17/05/2019 16/05/2020  |PENPRIVE, CAPACIDADE MiNIMA DE UNIDADE 18,28 200 3.656,00 20.349,00 HOUSE SERVICOS 31.621.754/0001-92 PAULO HENRIQUE LUCIANO - CPF
DE EXPEDIENTE 16.0 GB, PADRAO USB, PARA LEITURA E ADMINISTRATIVOS EIRELI 072.801.389-42
GRAVAGAO.
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020 ~ |COLA DE CONTATO TRADICIONAL SEM UNIDADE 83,16 15 1.247,40 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA TOLUOL - EMBALAGEM COM 2,8 KG. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |COLA PARA MADEIRA NA COR BRANCA. KG 24,10 15 361,50 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020 |FTA BORDA LARGURA 22 MM, NA COR METRO 0,79 500 395,00 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA BRANCA. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
MDF ESPESSURA 9 MM, UMA FACE,
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |DIMENSOES: 1,83 X 2,75 M, NA COR UNIDADE 139,98 15 2.099,70 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA BRANCA. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
MDF ESPESSURA 9 MM, DUAS FACES,
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |DIMENSOES: 1,83 X 2,75 M, NA COR UNIDADE 141,49 15 212235 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA BRANCA. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
MDF ESPESSURA 15 MM, DUAS FACES,
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |DIMENSOES: 1,83 X 2,75 M, NA COR UNIDADE 181,76 40 7.270,40 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA BRANCA. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
MDF ESPESSURA 18 MM, DUAS FACES,
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |DIMENSOES: 1,83 X 2,75 M, NA COR UNIDADE 193,60 15 2.904,00 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA BRANCA. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
FOLHA DE FORMICA, COR PRETA, THIAGO COSTA DASSILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |FOSCA, TEXTURIZADA, DIMENSOES: 3,08 UNIDADE 193,67 15 2.905,05 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA X1,25M LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
FOLHA DE FORMICA, COR BRANCA, THIAGO COSTA DASSILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |FOSCA, TEXTURIZADA, DIMENSOES: 3,08 UNIDADE 152,60 30 4.578,00 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA X1,25M LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
FOLHA DE FORMICA, COR BRANCO! THIAGO COSTA DASSILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020 | GELO, FOSCA, TEXTURIZADA, UNIDADE 204,68 20 4.093,60 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA DIMENSOES: 3,08.X 1,25 M. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA UNIDADE 94,45 30 2.833,50 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA PINTURA, DIMENSGES: 0,60 X 2,10 M. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF

006.343.675-28




THIAGO COSTA DA SILVA - CPF

RT. P .758.385-25;
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA UNIDADE 94,45 30 2.833,50 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA PINTURA, DIMENSGES: 0,70 X 2,10 M. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
RT. P .758.385-25;
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA UNIDADE 94,45 30 2.833,50 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA PINTURA, DIMENSOES: 0,80 X 2,10 M. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
16/2019 MPBA MATERIAIS DE 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  |PORTA DE MADEIRA, SEMIOCA, PARA UNIDADE 133,45 30 4.003,50 45.539,60 SILVA CASQUEIRO ELETRICA 19.240.070/0001-45 010:758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
MADEIREIRA PINTURA, DIMENSOES: 0,90 X 2,10 M. LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
006.343.675-28
p THIAGO COSTA DA SILVA - CPF
MATERIAIS DE PAINEL DE COMPENSADO COPATBA SILVA CASQUEIRO ELETRICA 010.758.385-25; RICARDO CASQUEIRO
16/2019 MPBA 13/05/2019 PE 14/2019 13/05/2019 12/05/2020  [LEGITIMO, ~ ESPESSURA 15 MM, UNIDADE 252,93 20 5.058,60 45.539,60 19.240.070/0001-45 o ’
MADEIREIRA LTDA-ME VASCONCELOS DE AGUIAR - CPF
DIMENSOES: 2,20 X 1,60 M.
006.343.675-28
CAFE, TORRADO E MOIDO. EMBALAGEM
A VACUO DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA| CADORO INDUSTRIA E FERNANDA SILVA MAIA - CPF
14/2019 MPBA CAFE TORRADO E MOIDO| 23/04/2019 PE 15/2019 23/04/2019 22/04/2020  [QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA PACOTE 2,93 24.000 70.320,00 70.320,00 COMERCIO DE ALIMENTOS 10.958.127/0001-71 055.652.075-09; GILSON DOS SANTOS
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA LTDA CERQUEIRA - CPF 437.514.905-15
DO CAFE - ABIC.
N VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE CAIXA ARQUIVO, EM PAPELAC, PARA 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [DOCUMENTOS ~NA  COR  PARDA, UNIDADE 2,00 8.000 16.000,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 e .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
DIMENSGES 350X240X130MM
792.645.905-44
LACRE, DE SEGURANGA, NUMERADO,
EM PLASTICO  RESISTENTE, PARA VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE MALOTE DE CORRESPONDENCIA, COM! 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 PACOTE 9,69 1.000 9.690,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE COMPRIMENTO MINIMO DE 140 MM E MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
MAXIMO DE 180 MM. EMBALAGEM: 792.645.905-44
PACOTE COM 100 UNIDADES.
PAPEL KRAFT, PARDO E RESISTENTE, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
18/2019 MPBA MATERIAS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [POBINADO, GRAMATURA 60 G/M2, BOBINA 124,60 50 6.230,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE LARGURA 1200 MM. EMBALAGEM: MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
BOBINA COM NO MINIMO 30 KG. 792.645.905-44
PAPEL, JORNAL, GRAMATURA 52 G/M2,
DIMENSGES 215 X 315 MM, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE EMBALAGEM: EM MATERIAL| 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 . RESMA 21,89 100 2.189,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE IMPERMEAVEL, CONTRA  UMIDADE, MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS 792.645.905-44
FOLHAS).
PASTA DOCUMENTO, TIPO
CLASSIFICADOR,  EM PVC,  COM VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
18/2019 MPBA MATERIAS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 | PRENDEDOR MACHO E FEMEA, 280 G UNIDADE 1,17 7.000 8.190,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE DIMENSOES APROX. 235 X 3'50 MM' . : T Y o MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
. 792.645.905-44
CRISTAL (TRANSPARENTE).
PASTA, ARQUIVO, REGISTRADOR TIPO
AZ, EM PAPELAO PRENSADO, TAMANHO
OFICIO, ~ DIMENSOES ~ 350 MM VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE (LARGURA) X 280 MM (ALTURA) X 85 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 UNIDADE 7,99 6.000 47.940,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
/ EXPEDIENTE /051, / fos. fos/ MM (DORSO), COM VARIAGAO DE +/- 10 / MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
POR CENTO, PROTETOR METALICO NAS 792.645.905-44
BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO!
METALICO COM ALAVANCA DE ACIONA
PASTA, CLASSIFICADOR COM ABAS E VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE ELASTICO, EM PVC, 280 G. DIMENSOES 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 UNIDADE 1,39 8.000 11.120,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE APROX. 235 X 350 MM, CRISTAL MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
(TRANSPARENTE). 792.645.905-44
PASTA,  SUSPENSA, EM  FIBRA
MARMORIZADA E PLASTIFICADA, COR!
VERDE, FABRICADA EM PAPEL CARTAO
s s s 1 50
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [PRENDEDOR MACHO E FEMEA EM UNIDADE 1,99 10.000 19.900,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 i, .
EXPEDIENTE MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
PLASTICO, ~VISOR EM  PLASTICO 792.645.905.44
TRANSPARENTE E  ETIQUETA  PARA| R
IDENTIFICACAO,  COM 06 (SEIS)
POSIGOES PARA ALOJAM
PERFURADOR  METALICO, ~ COM
CAPACIDADE PARA  PERFURAR  NO
MINIMO 40 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2,
18/201 B, 21/05/201 PE 16/201 21/05/201 20/05/2021 , PINTURA ELETROSTATICA, NA IDADE 2, 19.788, 198.132,7( LE ERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-7 e
8/2019 MPBA EXPEDIENTE /05/2019 6/2019 /05/2019 0/05/2020 | MM, PINTURA OSTATICA, NA COR UNIDA 32,98 600 9.788,00 98.132,70 ALEA COMERCIA P! 011.917/0001-70 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF

COMPATIVEL COM MOBILIARIO  DE
ESCRITORIO, PINOS PERFURADORES EM!
AGO NORMA SAE 1112 COM OXIDAGAO
PRETA,

792.645.905-44




PINCEL, PARA QUADRO BRANCO,
ESCRITA NA COR AZUL , SECAGEM
RAPIDA, , FACIL REMOGAO SEM DEIXAR

VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF

MATERIAIS DE RESIDUO, GRAVADO NO CORPO A 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 CAIXA 21,97 10 219,70 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE MARCA DO FABRICANTE, MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
COMPRIMENTO MINIMO DE 10 (DEZ) 792.645.905-44
CENTIMETROS. EMBALAGEM: ~ CAIXA|
COM 12 UNIDADES.
PINCEL, PARA QUADRO BRANCO,
ESCRITA NA COR PRETA , SECAGEM|
RAPIDA, , FACIL REMOGAO SEM DEIXAR! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE RESIDUO, GRAVADO NO CORPO A 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 CAIXA 28,00 10 280,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE MARCA DO FABRICANTE, MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
COMPRIMENTO MINIMO DE 10 (DEZ) 792.645.905-44
CENTIMETROS. EMBALAGEM:  CAIXA|
COM 12 UNIDADES.
PINCEL, PARA QUADRO BRANCO,
ESCRITA NA COR VERMELHA , SECAGEM|
RAPIDA, FACIL REMOGAO SEM DEIXAR! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE RESIDUO, GRAVADO NO CORPO A 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 CAIXA 19,00 10 190,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70
EXPEDIENTE MARCA DO FABRICANTE, MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
COMPRIMENTO MINIMO DE 10 (DEZ) 792.645.905-44
CENTIMETROS. EMBALAGEM: ~ CAIXA|
COM 12 UNIDADES.
PINCEL, MARCADOR ~PERMANENTE,
ESCRITA NA COR AZUL , SECAGEM VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
RAPIDA, PONTA POROSA, GRAVADO NO| -
MATERIAIS DE 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA EXPEDIENTE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 14,60 10 146,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIROS DE OLVEIRA - CPF
COMPRIMENTO MINIMO DE 10 (DEZ) B
792.645.905-44
CENTIMETROS. EMBALAGEM: ~ CAIXA|
COM 12 UNIDADES.
PINCEL, MARCADOR ~PERMANENTE,
ESCRITA NA COR PRETA , SECAGEM VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
RAPIDA, PONTA POROSA, GRAVADO NO| -
MATERIAIS DE 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/2019 MPBA EXPEDIENTE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [CORPO A MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 16,75 10 167,50 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-70 MEDEIROS DE OLVEIRA - CPF
COMPRIMENTO MINIMO DE 10 (DEZ) B
792.645.905-44
CENTIMETROS. EMBALAGEM:  CAIXA|
COM 12 UNIDADES.
REGUA EM  MATERIAL  PLASTICO! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
INCOLOR, GRADUADA EM 30 CM,
18/2019 MPBA MATERIAIS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [SUBDIVISAO EM MM, COM NO MINIMO UNIDADE 0,98 900 882,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.673.67560; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE : ’ g S e MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
2,00 MM DE ESPESSURA E 25 MM DE 792.645.905.44
LARGURA. o
SUPORTE PARA CPU, COM RODIZIOS, VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
18/2019 MPBA MATERIAS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  |CONFECCIONADO  EM PLASTICO UNIDADE 34,99 300 10.497,00 198.132,70 ALEA COMERCIAL LTDA — EPP 12.011.917/0001-70 007.673.67560; THAYSE MACEDO
EXPEDIENTE RESISTENTE, COM SISTEMA DE AJUSTE E ’ o Y o MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
TRAVAMENTO DE RODIZIOS. 792.645.905-44
TESOURA MODELO DOMESTICA, EM! VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF
MATERIAIS DE AGO POLIDO, 8 (OITO) POLEGADAS, 007.673.675-60; THAYSE MACEDO
18/201 MPBA 21/05/201 PE 16/201 21/05/201 20/05/2021 NIDADE 4,1 1. 4.1 198.132,7( ALEA COMERCIAL LTDA - EPP 12.011.917/0001-7
8/2019 EXPEDIENTE /05/2019 6/2019 /05/2019 0/05/2020 | Csobin PARA CUTELARIA, CABO EM u ,10 000 00,00 98.132,70 ol 011.917/0001-70 MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF
PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA. 792.645.905-44.
CESTA, PARA LIXO, EM FIBRA, FORMATO
MATERIAIS DE CILINDRICO, CAPACIDADE 10 LITROS, NA PRISMA PAPELARIA EIRELI - MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 UNIDADE 23,10 500 11.550,00 198.132,70 28.076.288/0001-05
EXPEDIENTE COR PRETA, AROS SUPERIOR E INFERIOR ME CPF 547.896.057-87
EM METAL CROMADO, FUNDO PLANO.
CLIPS, PARA PAPEL, NUMERO 3/0
(TRES), EM ACO NIQUELADO OU
18/2019 MPBA MATERIAIS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [GALVANIZADO ~ EMBALAGEM: CAIXA CAIXA 1,18 4.000 4.720,00 198.132,70 PRISMA PAPELARIA EIRELI - 28.076.288/0001-05 MMARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
EXPEDIENTE y ” g S ME e CPF 547.896.057-87
COM 50 UNIDADES.  MATERIAL|
CONFORME NORMA SAE 1010/20.
CLIPS PARA PAPEL, NUMERO 6/0 (SEIS),
MATERIAIS DE EM AGO NIQUELADO ou PRISMA PAPELARIA EIRELI - MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020 < - CAIXA 1,54 3.000 4.620,00 198.132,70 28.076.288/0001-05
EXPEDIENTE GALVANIZADO.EMBALAGEM:  CAIXA| ME CPF 547.896.057-87
COM 50 UNIDADES.
COLA, BASTAO, EM TUBO PLASTICO,
18/2019 MPBA MATERIAIS DE 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2000  [VAO  TOXICA BASE  GIRATORIA, UNIDADE 0,96 3.000 2.880,00 198.132,70 PRISMA PAPELARIA EIREL - 28.076.288/0001-05 MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
EXPEDIENTE FORMATO CILINDRICO, PESO LIQUIDO ’ : R U ME o CPF 547.896.057-87
MINIMO 15G, COM SELO INMETRO.
COLA, LIQUIDA, A BASE DE P.VA,
BRANCA, PARA USO EM PAPEL,
MATERIAIS DE PRISMA PAPELARIA EIRELI - MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
18/2019 MPBA 21/05/2019 PE 16/2019 21/05/2019 20/05/2020  [CERAMICA,  TECIDO, ~ ARTESANATO. UNIDADE 0,96 3.000 2.880,00 198.132,70 28.076.288/0001-05
EXPEDIENTE ME CPF 547.896.057-87

EMBALAGEM: FRASCO PLASTICO COM
90 G, COM BICO ECONOMIZADOR.




18/2019

MPBA

MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

21/05/2019

PE 16/2019

21/05/2019

20/05/2020

COLCHETE ~ PARA  ENCADERNAGAO,
NUMERO 07 (SETE), LATONADO, HASTE
DUPLA E FLEXIVEL. EMBALAGEM: CAIXA
COM 72 UNIDADES.

CAIXA

2.000

5.200,00

198.132,70

PRISMA PAPELARIA EIRELI -
ME

28.076.288/0001-05

MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
CPF 547.896.057-87

18/2019

MPBA

MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

21/05/2019

PE 16/2019

21/05/2019

20/05/2020

COLCHETE ~ PARA  ENCADERNAGAO,
NUMERO 12 (DOZE), LATONADO, HASTE!
DUPLA E FLEXIVEL. EMBALAGEM: CAIXA
COM 72 UNIDADES.

CAIXA

1.500

7.065,00

198.132,70

PRISMA PAPELARIA EIRELI -
ME

28.076.288/0001-05

MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
CPF 547.896.057-87

18/2019

MPBA

MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

21/05/2019

PE 16/2019

21/05/2019

20/05/2020

CORRETOR, LIQUIDO, BRANCO, NAO
TOXICO, A BASE DE  AGUA,
DISPERSANTES E TITANIO, SECAGEM!
RAPIDA. EMBALAGEM COM 18 ML.

UNIDADE

1.000

930,00

198.132,70

PRISMA PAPELARIA EIRELI -
ME

28.076.288/0001-05

MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
CPF 547.896.057-87

18/2019

MPBA

MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

21/05/2019

PE 16/2019

21/05/2019

20/05/2020

PRANCHETA, EM ACRILICO, PARA PAPEL|
FORMATO A2, COM PRENDEDOR
METALICO, DIMENSOES 235 X 330 MM,
PODENDO VARIAR EM ATE +/- 5%, NA|
COR FUME.

UNIDADE

11,92

596,00

198.132,70

PRISMA PAPELARIA EIRELI -
ME

28.076.288/0001-05

MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
CPF 547.896.057-87

18/2019

MPBA

MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

21/05/2019

PE 16/2019

21/05/2019

20/05/2020

PERCEVEJO, LATONADO, DOURADO.
EMBALAGEM CAIXA com 100
UNIDADES.

CAIXA

162,50

198.132,70

PRISMA PAPELARIA EIRELI -
ME

28.076.288/0001-05

MARCO ANTONIO FERREIRA COSTA -
CPF 547.896.057-87

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER, ~ COM ESPECIFICACOES
MINIMAS: COMPATIVEL com
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA ~ CLX-6250FX; NA COR
CIANO; ~ RENDIMENTO  DE  4.000
PAGINAS; SENDO NEO
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-C508L.

UNIDADE

140,00

8.400,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER, com ESPECIFICAGOES
MINIMAS: COMPATIVEL oM
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  CLX-6250FX; NA COR
PRETA;  RENDIMENTO DE  5.000|
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-K508L.

UNIDADE

125,00

7.500,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER,  COM ESPECIFICACOES
MINIMAS: COMPATIVEL com
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  CLX-6250FX; NA  COR
MAGENTA; RENDIMENTO DE 4.000
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-MS508L.

UNIDADE

125,00

7.500,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER, com ESPECIFICAGOES
MINIMAS: COMPATIVEL comMm
IMPRESSORA  SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  CLX-6250FX; NA COR
AMARELO; RENDIMENTO DE  4.000
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVACAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) CLT-Y508L.

UNIDADE

125,00

7.500,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER, com ESPECIFICACOES
MINIMAS: COMPATIVEL comMm
IMPRESSORA  SAMSUNG MODELO DA|
IMPRESSORA ~ SL4020ND; NA  COR
PRETO;  RENDIMENTO DE  15.000
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVACAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D203U.

UNIDADE

70,00

300

21.000,00

74.270,00

A HDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05




21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER,  COM ESPECIFICACOES
MINIMAS: COMPATIVEL com
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  SCX-5673FR; NA  COR
PRETO;  RENDIMENTO DE  10.000
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NEO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;,
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D20SE-XAA.

UNIDADE

55,00

2.200,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER,  COM ESPECIFICACOES
MINIMAS: COMPATIVEL com
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  SCX-4828FN; NA COR
PRETO; ~ RENDIMENTO ~ DE  5.000
PAGINAS; SENDO NAO!
REMANUFATURADO, NAO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D209L.

UNIDADE

67,00

670,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

21/2019

MPBA

TONER COMPATIVEL
COM IMPRESSORA
SAMSUNG

06/06/2019

PE 17/2019

06/06/2019

05/06/2020

TONER,  COM ESPECIFICAGOES
MINIMAS: COMPATIVEL com
IMPRESSORA SAMSUNG MODELO DA
IMPRESSORA  ML-3750ND; NA  COR
PRETO; RENDIMENTO DE  15.000
PAGINAS; SENDO NAO
REMANUFATURADO, NEO
RECONDICIONADO E NAO RECICLADO;,
OBSERVAGAO - REFERENCIA DO TONER
ORIGINAL (SAMSUNG) MLT-D305L.

UNIDADE

65,00

300

19.500,00

74.270,00

AHDAS MORAES - ME

02.437.839/0001-17

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA
MORAES - CPF 339.529.918-05

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

FECHADURA, PARA PORTA DE
DIVISORIA, COM DOIS PINOS, COR
PRETA, CHAVE EXTERNA E BOTAO DE
TRAVA INTERNA (TIPO LOCKWELL OU
SIMILAR)

UNIDADE

62,69

150

9.403,50

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

FECHADURA, PARA  PORTA  DE
DIVISORIA, COM DOIS PINOS, COR
BRANCA, CHAVE EXTERNA E BOTAO DE
TRAVA INTERNA (TIPO LOCKWELL OU!
SIMILAR

UNIDADE

66,13

100

6.613,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

PERFIL, EM “H”, SENDO TRAVESSA,
PARA DIVISORIA, EM CHAPA DE AGO
GALVANIZADO, VARA DE 3Mm,
DIMENSOES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5
CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR
PRETA

UNIDADE

14,55

1.400

20.370,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

PERFIL, EM “H”, SENDO TRAVESSA,
PARA DIVISORIA, EM CHAPA DE AGO
GALVANIZADA, VARA DE 3Mm,
DIMENSOES 3,5 CM DE LARGURA X 1,5
CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO, COR
BRANCA

UNIDADE

14,55

600

8.730,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

PERFIL, EM “U”, PARA DIVISORIA, EM
CHAPA DE AGO GALVANIZADO, VARA DE
3M, DIMENSOES 3,5 CM DE LARGURA X|
1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO,
COR PRETA

UNIDADE

16,00

1.400

22.400,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

PERFIL, EM “U”, PARA DIVISORIA, EM|
CHAPA DE ACO GALVANIZADA, VARA DE
3M, DIMENSOES 3,5 CM DE LARGURA X
1,5 CM ESPESSURA E 10 MM FUNDO,
COR BRANCA

UNIDADE

16,00

600

9.600,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

REBITE, DE REPUXO, EM ALUMINIO,
DIMENSOES 3,2X12MM, COR PRETA

UNIDADE

6.000

1.440,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

REBITE, DE REPUXO, EM ALUMINIO,
DIMENSOES 3,2X12MM, COR BRANCA

UNIDADE

3.000

720,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

BAGUETE, PARA VIDRO DE DIVISORIA,
EM ACO GALVANIZADO, COR PRETA,
1,18M

UNIDADE

900

2.322,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

BAGUETE, PARA VIDRO DE DIVISORIA,
EM ACO GALVANIZADO, COR BRANCA,
1,18M

UNIDADE

150

406,50

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

APOIO DE BAGUETE, PARA DIVISORIA,
EM ACO GALVANIZADO, DIMENSAO
1,18M, COR PRETA

UNIDADE

900

5.040,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87

22/2019

MPBA

MATERIAIS DE
DIVISORIAS

06/06/2019

PE 19/2019

06/06/2019

05/06/2020

APOIO DE BAGUETE, PARA DIVISORIA,
EM ACO GALVANIZADO, DIMENSAO
1,18M, COR BRANCA

UNIDADE

150

840,00

186.752,50

TRANSELETRICA COMERCIAL
ELETRICA EIRELI

03.586.956/0001-05

RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
649.556.565-87




BATENTE, PARA PORTA DE DIVISORIA,

22/2019 MPBA MATERIAIS DE 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020  |EM AGO GALVANIZADO, COR PRETA, UNIDADE 13,55 200 2.710,00 186.752,50 TRANSELETRICA COMERCIAL 03.586.956/0001-05 RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
DIVISGRIAS ELETRICA EIRELI 649.556.565-87
COMPRIMENTO 2,12M
MATERIAIS DE BATENTE, PARA PORTA DE DIVISORIA, TRANSELETRICA COMERCIAL RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
22/2019 MPBA . 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020  |EM ACO GALVANIZADO, COR BRANCA, UNIDADE 13,84 150 2.076,00 186.752,50 . 03.586.956/0001-05
DIVISGRIAS ELETRICA EIRELI 649.556.565-87
COMPRIMENTO 2,12M
22/2019 MPBA MATERIALS DE 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020  [POBRADIGA,  PARA - PORTA  DE UNIDADE 8,49 300 2.547,00 186.752,50 TRANSELETRICA COMERCIAL 03.586.956/0001-05 RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
DIVISORIAS D\VISORIA, COR PRETA ELETRICA EIRELI 649.556.565-87
22/2019 MPBA MATERIAIS DE 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020  [POBRAPICA,  PARA PORTA  DE UNIDADE 8,49 100 849,00 186.752,50 TRANSELETRICA COMERCIAL 03.586.956/0001-05 RAIMUNDA DAMASCENO - CPF
DIVISGRIAS DIVISGRIA, COR BRANCA ELETRICA EIRELI 649.556.565-87
MATERIAIS DE PA‘NEL', PARA DIVISORIA, Po ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF
22/2019 MPBA DIVISGRIAS 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020 MELAMINICO COLMEIA, DIMENS@E'S UNIDADE 116,38 450 52.371,00 186.752,50 A DONIZETE DA SILVA 06.164.562/0001-57 162.119.068-46
35X1200X2100MM, COR AREIA JUNDIAT
MATERIAIS DE PA‘NEL', PARA DIVISORIA, Po ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF
22/2019 MPBA DIVISGRIAS 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020 MELAMINICO  COLMEIA, DIMENSOES UNIDADE 116,89 150 17.533,50 186.752,50 A DONIZETE DA SILVA 06.164.562/0001-57 162.119.068-46
35X1200X2100MM, COR BRANCA
22/2019 MPBA MATERIAIS DE 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020 PLACAS, DE FORRO, DE GESSO UNIDADE 25,05 300 7.515,00 186.752,50 A DONIZETE DA SILVA 06.164.562/0001-57 ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF
DIVISORIAS REMOVIVEL DIMENSOES 1250X625MM 162.119.068-46
PLACA DE FORRO, MINERAL, TIPO FINE-|
22/2019 MPBA MATERIALS DE 06/06/2019 PE 19/2019 06/06/2019 05/06/2020  |"'SSURED,  REMOVIVEL, - DIMENSOES UNIDADE 44,22 300 13.266,00 186.752,50 A DONIZETE DA SILVA 06.164.562/0001-57 ANTONIO DONIZETE DA SILVA - CPF
DIVISORIAS 1250X625MM, ESPESSURA 16 MM, COR 162.119.068-46
BRANCA
DAMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF
551.648.626-20 / JORDANO CASTRO
NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
648.468.906-78 / FORMAUTO PEGAS E
i CADEIRA FIX% SEM BRACO (CONFORME TECNO2000 INDUSTRIA E SERVICf)S LTDA - CNPJ 20.496.725/0001-
23/2019-A MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020  |ESPECIFICAGGES EM ANEXO — APENSO UNIDADE 320,00 400 128.000,00 769.300,00 COMERCIO LTDA 21.306.287/0001-52 20 (DAMASO CASTRO NASCIMENTO -
). CPF 551.648.626-20 / JORDANO
CASTRO NASCIMENTO - CPF
274.710.716-72 / KELSON CASTRO
NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
648.468.906-78)
DAMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF
551.648.626-20 / JORDANO CASTRO
NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
. 648.468.906-78 / FORMAUTO PEGAS E
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO E
SERVICOS LTDA - CNPJ 20.496.725/0001 |
23/2019-A MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020  |FSPALDAR  BAXO  (CONFORME UNIDADE 600,00 300 180.000,00 769.300,00 TECNO2000INDUSTRIA £ 21.306.287/0001-52 20 (DAMASO CASTRO NASCIMENTO -
ESPECIFICACOES EM ANEXO - APENSO COMERCIO LTDA
CPF 551.648.626-20 / JORDANO
- CASTRO NASCIMENTO - CPF
274.710.716-72 / KELSON CASTRO
NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
648.468.906-78)
DAMASO CASTRO NASCIMENTO - CPF
551.648.626-20 / JORDANO CASTRO
NASCIMENTO - CPF 274.710.716-72 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
CADEIRA. GIRATORIA COM BRACO € 648.468.906-78 / FORMAUTO PECAS E
ESPALDAR  MEDIO  (CONFORME TECNO2000 INDUSTRIA E SERVICOS LTDA - CNPJ 20.486.725/0001
23/2019-A MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 | e EicACOES EM ANEXO — APENSO UNIDADE 660,00 100 66.000,00 769.300,00 COMERCIO LTOA 21.306.287/0001-52 20 (DAMASO CASTRO NASCIMENTO -
. CPF 551.648.626-20 / JORDANO
CASTRO NASCIMENTO - CPF
274.710.716-72 / KELSON CASTRO
NASCIMENTO - CPF 363.653.516-15 /
MARDEN CASTRO NESCIMENTO - CPF
648.468.906-78)
ESTACAO DE TRABALHO ETO1
. MEDICDAS: 1350/600 X 1350/600 X 740 DESTAK DESIGN SOLUGGES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 UNIDADE 578,00 100 57.800,00 769.300,00 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS

MM, (CONFORME ESPECIFICACOES EM
ANEXO — APENSO Il).

EM MOVEIS LTDA

QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24




ESTACAO DE TRABALHO ET02 |
MEDIDAS: 1500/600 X 1350/750 X 740|

DESTAK DESIGN SOLUGCOES

JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF

23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 UNIDADE 583,00 100 58.300,00 769.300,00 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
MM, (CONFORME ESPECIFICACOES EM EM MOVEIS LTDA QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO Il). o
ESTACAO DE TRABALHO ETO3
< MEDICDAS: 1200 X 600 X 740 MM, DESTAK DESIGN SOLUCOES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 (CONFORME  ESPECIFICACOES  EM UNIDADE 398,00 100 39.800,00 769.300,00 EM MOVEIS LTDA 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO Il).
ESTACAO DE TRABALHO ET13 -
‘ MEDICDAS: 1000 X 600 X 740 MM, DESTAK DESIGN SOLUCOES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 (CONFORME ESPEC\F\CAC@ES EN; UNIDADE 360,00 100 36.000,00 769.300,00 EM MOVEIS LTDA 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO 1l).
ESTACAO DE TRABALHO ET14 -
‘ MEDICDAS: 1400 X 600 X 740 MM, DESTAK DESIGN SOLUCOES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 (CONFORME ESPEC\F\CAC@ES EN; UNIDADE 390,00 100 39.000,00 769.300,00 EM MOVEIS LTDA 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO 1l).
GAVETEIRO VOLANTE GVO1 - COM 3
) GAVETAS E VAO SUPERIOR ABERTO - DESTAK DESIGN SOLUCOES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020  |MEDIDAS: 320 500 X 600 MM, UNIDADE 340,00 250 85.000,00 769.300,00 M MOVELS LTOA 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
(CONFORME ESPECIFICACOES EM QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO Il).
MESA DE REUNIAO CIRCULAR RE 03 - JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 MEDIDAS: DIAMETRO 1200 MM X 740) UNIDADE 338,00 50 16.900,00 769.300,00 DESTAK DESIGN SOLUCOES 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
MM, (CONFORME ESPECIFICACOES EM EM MOVEIS LTDA QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO Il). o
MESA DE REUNIAO CIRCULAR RE 04 -
" N JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
" MEDIDAS: DIAMETRO 1000 MM X 740 DESTAK DESIGN SOLUCOES
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 | 1™ ONFORME ESPECIFICACOES EM UNIDADE 350,00 50 17.500,00 769.300,00 M MGVELS LTOA 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
ANEXO — APENSO 11).
MESA COMPONIVEL PARA
. TREINAMENTO - MEDIDAS: 1400 X 700 X| DESTAK DESIGN SOLUGOES JOSE MANOEL QUEIROZ PONTES - CPF
23/2019-8 MPBA MOBILIARIO 07/06/2019 PE 20/2019 07/06/2019 06/06/2020 Py UNIDADE 450,00 100 45.000,00 769.300,00 . 14.186.699/0001-30 072.206.636-84 / JOAQUIM LUIS
740 MM, (CONFORME ESPECIFICACOES EM MOVEIS LTDA QUEIROZ PONTES - CPF 071.178.086-24
EM ANEXO — APENSO ).
MARIELVA ANDRADE SILVA DIAS - CPF
450.779.329-72; HELIO BRUCK
ROTENBERG - CPF 428.804.249-68;
LINCON LOPES FERRAZ - CPF
19/2019 MPBA NOTEBOOK 03/06/2019 PE 21/2019 03/06/2019 02/06/2020 | NOTEBOOK UNIDADE 4.878,00 650 3.170.700,00 3.170.700,00 POSITIVO TECNOLOGIA S.A. 81.243.735/0019-77 318.897.675-08; ALVARO LUIS CRUZ -
CPF 073.420.358-66; PAULO EDUARDO
JUNQUEIRA DE ARANTES FILHO - CPF
970.295.219-00
ARMARIO ALTO TIPO ESCANINHO,
MEDINDO 900 X 500 X 2.100 MM
ARMARIO ALTO TIPO (LARGURA X PROFUNDIDADE X BELLINEA INDUSTRIA E SANDRA APARECIDA LACHI ALVES - CPF
20/2019 MPBA 30/05/2019 PE 22/2019 30/05/2019 29/05/2020  [ALTURA), BP ARGILA, COM 11 NICHOS, UNIDADE 664,60 60 39.876,00 39.876,00 02.624.659/0001-44 848.367.099-20; NATAL LACHI JUNIOR -
ESCANINHO COMERCIO DE MOVEIS LTDA
SENDO 10 NICHOS COM 430 X 320 MM CPF 549.388.139-04
(LX H) E 01 NICHO COM 860 X 320 MM
(LX H) ESTE NA PARTE SUPERIOR.
CANALETA PARA INSTALACT\O DE FIOS E
25/2019-A MPBA MATERIAL DE TELEFONIA 09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020 CABOS, EM PYC RIGIDO, LIsA, COM 02 UNIDADE 12,36 3.000 37.080,00 54.391,00 NAUIRES ANTONIO DOS 28.806.187/0001-34 NAUIRES ANTONIO DOS SANTOS - CPF
(DUAS) DIVISORIAS, 50MM X 20MM X SANTOS 52286967687 522.869.676-87
2M, SISTEMA X, COR BRANCA.
ACOPLADOR EM TERMOPLASTICO AUTO
25/2019-8 MPBA MATERIAL DE TELEFONIA 09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020 EXTINGUIVEL P/ CANALETA| UNIDADE 3,22 300 966,00 54.391,00 OUTLET COMERCIO DE 08.235.765/0001-12 VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE
MATERIAIS EIRELI OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29
50MMX20MM, COR BRANCA.
MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
25/2019-8 MPBA MATERIAL DE TELEFONIA|  09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020  |AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA UNIDADE 322 500 1.610,00 54.391,00 OUTLET COMERCIO DE 08.235.765/0001-12 VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE
SOMMX20MM TIPO: L, COR BRANCA. MATERIAIS EIRELI OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29
MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
25/2019-C MPBA MATERIAL DE TELEFONIA|  09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020  [AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA UNIDADE 2,61 500 1.305,00 54.391,00 GR COMERCIO EIRELI 17.451.234/0001-58 BRUNA GORETT! ALVES LOPES - CPF
50MMX20MM  TIPO:  COTOVELO 013.549.796-56
EXTERNO, COR BRANCA.
MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
25/2019-C MPBA MATERIAL DE TELEFONIA|  09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020  [AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA UNIDADE 3,44 500 1.720,00 54.391,00 GR COMERCIO EIRELI 17.451.234/0001-58 BRUNA GORETT! ALVES LOPES - CPF
50MMX20MM  TIPO:  COTOVELO 013.549.796-56
INTERNO, COR BRANCA.
MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
25/2019-C MPBA MATERIAL DE TELEFONIA|  09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/200  [AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA UNIDADE 2,61 500 1.305,00 54.391,00 GR COMERCIO EIRELI 17.451.234/0001-58 BRUNA GORETT! ALVES LOPES - CPF
50MMX20MM TIPO: DERIVAGAO EM 013.549.796-56
“T", COR BRANCA.
MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
25/2019-8 MPBA MATERIAL DE TELEFONIA|  09/07/2019 PE 25/2019 09/07/2019 08/07/2020  [AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA UNIDADE 333 500 1.665,00 54.391,00 OUTLET COMERCIO DE 08.235.765/0001-12 VINICIUS HENRIQUE FRANCA DE

50MMX20MM  TIPO:  LUVA  COR
BRANCA.

MATERIAIS EIRELI

OLIVEIRA - CPF 066.612.606-29




25/2019-B

MPBA

MATERIAL DE TELEFONIA

09/07/2019

PE 25/2019

09/07/2019

08/07/2020

MATA-JUNTA  EM  TERMOPLASTICO
AUTO-EXTINGUIVEL P/ CANALETA
50MMX20MM  TIPO:  TAMPA  DE